

Revisorerna

Yttrande gällande revisionsrapport avseende informationssäkerhet

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna har KPMG genomfört en granskning avseende kommunstyrelsens och vissa utvalda nämnders rutiner för informationssäkerhetsarbete. Barn- och ungdomsnämnden var en av de utvalda nämnderna. Syftet med granskningen var att bedöma om det bedrivs ett systematiskt informationssäkerhetsarbete. KPMG bedömer att Barn- och ungdomsnämnden till stora delar gör så. Man lämnar dock tre rekommendationer, vilka kommenteras nedan:

- Tillse att styrande dokument på informationssäkerhetsområdet efterlevs.

Lokal informationssäkerhetssamordnare för Barn- och ungdomsnämnden är väl bekant med de styrande dokument som finns och har fått i uppdrag att förankra "Riktlinjer för informationssäkerhet" samt "Informationssäkerhet för medarbetare" i verksamheterna.

- Säkerställ att informationsklassningar och riskanalyser genomförs för de egna informationstillgångarna och att åtgärder följs upp.

Barn- och ungdomsnämnden håller med revisionen om att detta behöver genomföras. Systemansvariga och systemägare kommer årligen att göra en uppföljning i samband med översyn av verksamhetens systemförvaltningsplaner. På kommunövergripande nivå planeras en utbildningsinsats för alla lokala informationssäkerhetssamordnare som från och med hösten 2023 kommer att ha full behörighet att överblicka sin verksamhets informationsklassningar för att kunna stötta i det arbetet.

- Utred behov av särskilda utbildningsinsatser inom nämndens eget verksamhetsområde utifrån den informationshantering som sker.

Nya chefer kommer att informeras om rollen som informationsägare och ansvaret att följa upp informationssäkerhetsanalyser. De informeras också om vikten av att ge sina medarbetare tid och förutsättningar för att genomföra de obligatoriska informationssäkerhetsutbildningarna. Redan idag får respektive

chef löpande rapportering om vilka medarbetare som genomfört dessa obligatoriska utbildningar.



Torbjörn Kock
Ordförande Barn- och
ungdomsnämnden

